
 
 
 

ELENCO DEGLI ESPERTI INDIPENDENTI ACCREDITATI 
Sezione III – Fondo Nazionale Ristrutturazioni Imprese 

 
Esperto Contatti di riferimento Telefono Indirizzo e-mail 

 
Studio Arcuri Dottori 
Commercialisti 

 

Ignazio Arcuri 

 

+39 02 878789 

 
i.arcuri@studioarcuri.com 

 

Paolo Bastia Paolo Bastia +39 3389829131 p.bastia@lslex.com 

Riccardo Bonivento 
Riccardo Bonivento 

Lara Simion 

+39 335 5286644 

+39 049 8750446 

r.bonivento@studiobonivento.it 
l.simion@studiobonivento.it 

Paolo Carbone Paolo Carbone +39 338 2513298 p.carbone@ocrassociati.it 

Marco Ciccozzi 

Marco Ciccozzi 

Arianna Morgante 

Alessio Calzoni 

Alessia Marianella 

+39 347 8156955 

+39 06 3207903 

 

 

marco.ciccozzi@studiociccozzi.com 

arianna.morgante@studiociccozzi.com 

alessio.calzoni@studiociccozzi.com 

gestione.crediti@studiociccozzi.com 

Conti Guatri Villani – 

Studio Associato 

Cesare Conti 

Giorgio Guatri 

Marco Villani 

Massimiliano Bonamini 
(Resp. Team 
Asseverazioni) 

 

+39 02 82954374 

+39 02 82954374 

+39 02 82954374 

+39 02 82954374 

 studioassociatocgv@legalmail.it 
 studioassociatocgv@legalmail.it 

 studioassociatocgv@legalmail.it 

 studioassociatocgv@legalmail.it 
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Esperto Contatti di riferimento Telefono Indirizzo e-mail 

Marco Costantini 

Marco Costantini 

Marcello Danisi 

Riccardo Strada 

Giorgio Palasciano 

+39 06 3759641 

+39 328 4335616 

+39 338 7789530 

+39 335 6626722 

info@costantiniepartners.it  

Stefano D’Amora 
 

Stefano D’Amora 

 

 

+39 02 29014455 

 

 stefano@damora.info 

Alberto Dello Strologo Alberto dello Strologo +39 06 86391965 a.dellostrologo@studiodellostrologo.it 

Stefano Fiorini 
 

Stefano Fiorini 

 

+39 06 3722219 

+39 335 7557435 
 stefano.fiorini@studiofiorini.com 

Alberto Guiotto Alberto Guiotto 

 

+39 3358020487 

 

 alberto.guiotto@agfm.it 

 
Studio La Croce  

Andrea Pignataro 
+39 02 6709466 

+39 335 8192106 

 

 andrea.pignataro@studiolacroce.it 

 

Gerardo Losito Gerardo Losito 
+39 06 80693837 

+39 392 1456605 
 g.losito@studio-losito.com 

 
Studio Midolo, Cristarella e 
Associati 

Vincenzo Cristarella 
+39 030 3752061 

+39 335 6756785 
cristarella@midoloeassociati.it 

Francesco Paltrinieri Francesco Paltrinieri +39 347 7620210 paltrinierifrancesco803@gmail.com   

Franco Carlo Papa Franco Carlo Papa +39 02 84571669 

  
francocarlopapa@studiofcpapa.com 
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Carlo Ravazzin 

Carlo Ravazzin 

Vincenzo Galluzzo 

Eleonora Brozzetti 

Beatrice Stati 

 

+39 06 87770508 

ravazzin@studiosancettaravazzin.com 

galluzzo@studiosancettaravazzin.com 

brozzetti@studiosancettaravazzin.com 

stati@studiosancettaravazzin.com 

 
Studio Rinaldi 

Paolo Rinaldi 

Luigi Bechelli 

Alessandro Savoia 

Simone Clementelli 

Gian Luca Lanzotti 

Claudio Trenti 

+39 059 214000 

+39 059 214000 

+39 059 214000 

+39 059 214000 

+39 059 214000 

+39 059 214000 

 info@studiorinaldi.it 

 
Sgaravato Studio Legale 
Tributario - Ass. Prof. 

Gianluca Sgaravato 

Ermanno Sgaravato 

Giuliano Pestoni 

Giovanni Severi 

 

+39 045 8205150 

 

segreteria@studiosgaravato.it 

  

Alessandro Angelo Solidoro 
 

Alessandro Angelo Solidoro 

 

 

+39 02 76022407 

 

  
 

 a.solidoro@studiosolidoro.it 

 info@studiosolidoro.it 

 

 

     
Spada Partners – 
Associazione Professionale 

Cristiano Proserpio 

Antonio Zecca 

Roberto Spada 

 

+39 02 76014181 

+39 02 76014181 

+39 02 76014181 

 

cristiano.proserpio@spadapartners.it 

antonio.zecca@spadapartners.it 

roberto.spada@spadapartners.it 

Alberto Tron-Alvarez Alberto Tron-Alvarez +39 335 6698923 a.tron@troneassociati.com   
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